
ШАХОВСКИ КЛУБ „АЛКАЛОИД“

БИЛАНС НА ПРИХОДИТЕ И РАСХОДИТЕ

за период од 01.01-31.12.2025 година

Денари

Вкупни приходи 14.758.378

Приходи од Алкалоид АД 13.300.000

Приходи од уписнина 607.250

Останати приходи 851.128

Вкупни расходи 14.758.378

Хонорари и награди 5.411.735

Надоместоци за шаховски школи и турнири 7.063.050

Трошоци за платен промет 82.737

Останати услуги 2.200.856

БИЛАНС НА СОСТОЈБА на 31.12.2025 година

Денари

Актива

Краткорочни побарувања и АВР 624.527

Парични средства 93.647

Вкупно 718.174

Пасива

Обврски кон добавувачи 503.105

Краткорочни обврски и ПВР 215.069

Вкупно 718.174


